КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА АПАТИТЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
пл. Ленина, д. 1, г. Апатиты Мурманской обл., 184209

тел. (81555) 6-02-45, 6-02-42,  e-mail: ksp@apatity-city.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 января 2025 г.                № 4

г. Апатиты Мурманской области

О внесении изменений в Регламент

Контрольно-счетной палаты города Апатиты

В соответствии с решением Совета депутатов города Апатиты от 17.12.2024

№ 63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Апатиты от

05.10.2021 № 363 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате

муниципального образования город Апатиты с подведомственной территорией

Мурманской области»:

1. Внести в Регламент Контрольно-счетной палаты города Апатиты,

утвержденный распоряжением Контрольно-счетной палаты города Апатиты от

30.11.2021 № 21 «Об утверждении Регламента Контрольно-счетной палаты города

Апатиты», следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.17 изложить в следующей редакции:

«3.1.17. Представляет в Совет депутатов города Апатиты отчет о деятельности

Контрольно-счетной палаты города Апатиты – ежегодно, в срок не позднее 30 апреля

года, следующего за отчетным.

Представляет в Совет депутатов города Апатиты и Главе города Апатиты

информацию об исполнении городского бюджета и о результатах проведенных

Контрольно-счетной палатой города Апатиты контрольных и экспертно-аналитических

мероприятий за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового

года – ежеквартально, в срок не позднее двух месяцев со дня окончания отчетного

периода.».

1.2. Пункты 5.2, 8.11 после слов «субъектов Российской Федерации» дополнить

словами «, федеральных территорий».

1.3. Приложения № 1, № 2 к Регламенту изложить в новой редакции согласно

приложениям № 1, № 2 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 19 декабря 2024 года, за

исключением подпункта 1.3 пункта 1 настоящего распоряжения.

3. Установить, что действие подпункта 1.3 пункта 1 настоящего распоряжения

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Апатиты  А.Л. Лукичев

mailto:ksp@apatity-city.ru

Приложение № 1

к распоряжению председателя

Контрольно-счетной палаты

города Апатиты

от 30.01.2025 № 4

«Приложение № 1 к Регламенту

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА АПАТИТЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
пл. Ленина, д. 1, г. Апатиты Мурманской обл., 184209

тел. (81555) 6-02-45, 6-02-42,  e-mail: ksp@apatity-city.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __ ___ 20__ г.                № ___

г. Апатиты Мурманской области

Заголовок к тексту

 ТЕКСТ

Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Апатиты  (подпись)      (инициалы, фамилия)»

mailto:ksp@apatity-city.ru

Приложение № 2

к распоряжению председателя

Контрольно-счетной палаты

города Апатиты

от 30.01.2025 № 4

«Приложение № 2 к Регламенту

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА АПАТИТЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
пл. Ленина, д. 1, г. Апатиты Мурманской обл., 184209

тел. (81555) 6-02-45, 6-02-42,  e-mail: ksp@apatity-city.ru

ПРИКАЗ

от __ ____ 20__ г.            № ___

г. Апатиты Мурманской области

Заголовок к тексту

 ТЕКСТ

Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Апатиты  (подпись)      (инициалы, фамилия)»

mailto:ksp@apatity-city.ru